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”Glæden man finder ved at sove i telt er utrolig. Èn nat i telt er lige så meget 
værd som tre nætter i byen. Den vidunderlige virkning af horisonten indrammet 
i teltets kurve. Indtryk af himlen, den runde himmelhvælving – fladt land som 
breder sig ud for teltet. Duften af Afrika. Omkring det blussende lejrbål 
nydes en sundowner, før messemanden kalder til Candle-light-Dinner”.
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”Når man flyver ind over Australiens uendelige bushområder er eventyret 
begyndt. Det røde månelandskab under vingerne ligner ikke noget andet 
og er på samme tid betagende og uvirkeligt stort. Når flyet lander i 
Australiens røde center, hvor den fabelagtige wildernes lodge Longitude 131 
ligger, tror man ikke sine egne øjne. Naturen og stilheden er intens. 
De 15 eventyragtige telte, den ubegribelig luksus og gourmet måltider.”
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”Vi vælger forskellige steder, fordi vi kan lide dem, fordi de er spændende 
eller smukke eller ganske specielle. Rajastan i Indien er beretningen om 
prinsernes boliger med forter, paladser og jagtområder. Den mest overdådige 
luksus jungle resort finder vi i Tigerreservatet i Ranthambhore.  
Som jagtselskaberne i gamle dage, bor man i luksuriøse telte. 
Safari i jeep ind i reservatet for at finde tigre og ride på elefanter.”
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”Den gyldne Trekant i det nordlige Thailand, hvor kun Mekongfloden skiller 
Thailand, Laos og Burma finder vi en anden luksus teltcamp med kun 12 telte. 
Men hvilke telte, og hvilken luksus, der er håndsmedede kobberbadekar og 
vidunderlige teakmøbler, der er thailandsk gourmetmad og service. 
Her er elefanter og mulighed for at lære elefant træneren kunsten efter. 
Der er sejlture på Mekongfloden og besøg i nærliggende stammelandsbyer.”
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”På den lille øde ø Moyo øst for Bali, ligger en teltcamp for livsnydere, 
dykkere og naturelskere. Der findes ikke andre overnatningsmuligheder på
denne tidligere ubeboede ø. Den er omgivet af smukke koraler, stejle havsokler
og underjordiske tinder. Her er mulighed for at fiske og gå ture på øen. Man 
kan besøge den nærliggende ø Komodo og opleve de frygtindgydende varaner.”
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”Stjernerne hænger helt nede over vores hoveder. Chile dette forunderlige 
lange land, med tusindvis af oplevelser. Patagonien er en storhed af 
himmelhvælv og vide horisonter. Her trives den ensomme cowboy, gauchoen, 
der bor på sin hest og i dagevis rider over øde, grågrønne sletter. 
Ecocamp er bygget i 2001 som den første økologiske camp syd for Amazonas.”


